
UFAK Lenkki 2021 UFAK 16.10.2021

tulostusaika: 17.10.2021 00.20:23
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: C asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 8 Raitala Janne Raitala Aki TAUK/TAUK Opel Corsa 194 3
2 5 Auvinen Joni Lepistö Tommi LapUA/LapUA Ford Ka 355 2
3 4 Etelä Arvo Pehkonen Jukka VaToSUA/VaToSUA Fiat 850 Special 1467 1
4 11 Juvonen Samu Hugg Mikko VaToSUA/VaToSUA KanavanKauppa.net 1548 0
5 7 Luhtala Jussi Luhtala Jaana LaihUA/LaihUA SX4 1794 0
6 12 Gustafsson Aimo Halme Hannu /FoSUA Haas-Pösö 1815 0
7 10 Paloposki Anita Paloposki Susanna TAUK/TAUK Impreza 3490 0
8 6 Mäkelä Valtteri Winsten Mikko NurmijärvenUA/Nur Suzuki Jimny 11486 0

9 Muilu Ville Muilu Tommi AAU/AAU Fiesta PER 0
3 Kotajärvi Raul Kotajärvi Risto AL-Oulu/AL-Oulu RölliTiimi A3 PER 0

kpl: 10 ilm: 0 trk: 8 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 2 auki: 0
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM A asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos syy
1 28 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA Golf 4motion 4323
2 31 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja/AL-Lohja Subaru Justy 5106
3 29 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF/LamUA Citroen C2 6141
4 24 Heikkilä Jouni Immonen Heli AAU/RiiUA Subaru Impreza 6422
5 20 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA Piniini 6660
6 13 Erämaja Matti Erämaja Antti AL-Hki/AL-Hki RAV4 7255
7 23 Ojanperä Jari Mamia Kari NaSU/LohUA VW Golf 7476
8 14 Rintamäki Mikko Mattila Arto JSAST/VaToSUA Mazda 323 8957
9 16 Ekola Ilpo Ekola Sami AL-Härmä/AL-Härmä Golf 9220
10 22 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU/NaSU VW Golf 9345
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11 19 Huovinen Henry Kiikkilä Mika VääUA/VääUA VW Golf 9396
12 18 Reinikainen Arto Winberg Pasi HyUA/HyUA Winhaan Rav 10801
13 17 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 13406

27 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki/HRCF Hessumobiili KESK
15 Ristolainen Timo Haikonen Aimo MikUA/MikUA vitara PER
21 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA/FoSUA Impreza PER

kpl: 16 ilm: 0 trk: 13 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 2 auki: 0
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM M asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos syy
1 36 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 3398
2 35 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/TCOF Toyota 3428
3 34 Pulkkinen Mika Bitter Riku LopUA/RiiUA Toyota RAV 4 3467
4 33 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/AAU Subaru 1.8 Turbo 3850
5 32 Viitala Tomi Heikkilä Juha KvanUA/VaToSUA Toyota RAV4 3864
6 30 Similä Esa Rousku Riku LaihUA/NaSU Audi A3 4429
7 26 Riiho Olli Riiho Markus RiiUA/RiiUA Kamua RAV4 5134
8 25 Mäkelä Timo Kulmala Jari NaSU/KangUA BMW 325 iX 7720

kpl: 8 ilm: 0 trk: 8 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
1 63 Salo Mika Salo Eemi RiiUA/RiiUA Impreza 3935 4
2 66 Laitinen Toni Laitinen Timo EPUA/EPUA SulleMulle Grand 5580 3
3 61 Vainikainen Seppo Keski-Korsu Pertti SBR/RaaUA Korsu Suzuki 7615 2
4 62 Laitinen Jarmo Minni Jarkko EPUA/EPUA SulleMulle Subaru 7741 2
5 55 Lehtonen Heikki Paloposki Jukka VaToSUA/TAUK Mitsubishi Lancer 7943 1
6 64 Heiskanen Timo Pasanen Jussi HyvinkäänUA/I-Hel SX4-TP 11599 0
7 57 Koivuniemi Mika Törvi Mikko EPUA/EPUA toyota mh-kate 13013 0
8 60 Wärnman Kenneth Wärnman Erica NNSB/NNSB RAV4 13783 0
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9 59 Kamila Kai Kinnari Jukka LaihUA/JurvanUA Justy 14586 0
10 65 Juselius Hannu Hirsivaara Hannu THU-TEAM/THU-TEAM Audi 1.8t 15201 0
11 58 Huuhtanen Jukka-Pek Muhli Jani MMR/HyUA Vitara 4x4 15620 0
12 56 Stenberg Teemu Mild Jani TAUK/KonnMK/UA pienapu.fi 30613 0

kpl: 12 ilm: 0 trk: 12 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np sp syy
1 36 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA/FoSUA Starlet 3398 4 100
2 35 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF/TCOF Toyota 3428 4 96
3 34 Pulkkinen Mika Bitter Riku LopUA/RiiUA Toyota RAV 4 3467 3 93
4 33 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/AAU Subaru 1.8 Turbo 3850 3 91
5 32 Viitala Tomi Heikkilä Juha KvanUA/VaToSUA Toyota RAV4 3864 2 90
6 28 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA Golf 4motion 4323 2 89
7 30 Similä Esa Rousku Riku LaihUA/NaSU Audi A3 4429 2 88
8 31 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja/AL-Lohja Subaru Justy 5106 1 87
9 26 Riiho Olli Riiho Markus RiiUA/RiiUA Kamua RAV4 5134 1 86
10 29 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF/LamUA Citroen C2 6141 0 85
11 24 Heikkilä Jouni Immonen Heli AAU/RiiUA Subaru Impreza 6422 0 84
12 20 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA Piniini 6660 0 83
13 13 Erämaja Matti Erämaja Antti AL-Hki/AL-Hki RAV4 7255 0 82
14 23 Ojanperä Jari Mamia Kari NaSU/LohUA VW Golf 7476 0 81
15 25 Mäkelä Timo Kulmala Jari NaSU/KangUA BMW 325 iX 7720 0 80
16 14 Rintamäki Mikko Mattila Arto JSAST/VaToSUA Mazda 323 8957 0 79
17 16 Ekola Ilpo Ekola Sami AL-Härmä/AL-Härmä Golf 9220 0 78
18 22 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU/NaSU VW Golf 9345 0 77
19 19 Huovinen Henry Kiikkilä Mika VääUA/VääUA VW Golf 9396 0 76
20 18 Reinikainen Arto Winberg Pasi HyUA/HyUA Winhaan Rav 10801 0 75
21 17 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 13406 0 74

27 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki/HRCF Hessumobiili KESK 0 0
15 Ristolainen Timo Haikonen Aimo MikUA/MikUA vitara PER 0 0
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21 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA/FoSUA Impreza PER 0 0

kpl: 24 ilm: 0 trk: 21 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 2 auki: 0
 


